ПРОТОКОЛ № 8
Заседания правления ТСЖ «Интернациональная,35» от 15 мая 2012 г.

          Присутствовали:
                          Замараева Н.В.                      Рассомахина И.И.
                          Ильинова Т.П.                       Решетникова Е.И.
                          Колотов Л.Н.                         Усольцев В.Н.

                          Повестка дня:

        1.Об изменении тарифов на коммунальные ресурсы, действующие на
           Территории города Сарапула в 2012 году.
        2.О санитарно- технических работах в подвале.

       По первому вопросу  слушали  Решетникову Е.И. –председателя  правления ТСЖ. Она доложила, что на основании Постановления РЭК УР от 03.11.2011 года № 15/20  поэтапно изменяются тарифы на коммунальные ресурсы: с. 01 .07 по 31.08.2012г., и  с 01.09 по  31.12.2012 г.
        Решили: Выписку из данного Постановления РЭК разместить на рекламных щитах в подъездах.

        Решение принято: единогласно.

       По второму вопросу  о санитарно-технических работах в подвале  председатель  правления ТСЖ Решетникова Е.И. сказала что для того, чтобы закрыть  стояк  ХВС
Или  ГВС для каких-либо работ нужно закрывать весь дом, т.к данные вентиля пластмассовые и у них отсутствует герметичность. Для этого нужно их заменить на более прочные : шаровые из латуни. Работа трудоемкая, нужно будет перепаивать  и  выравнивать стояки, компенсаторы, петли. Данная работа будет проведена в июне-июле месяцах.
          Решили: данную работу провести в июне-июле месяцах.

       Решение принято: единогласно.

                                   Председатель:____________________Решетникова Е.И.
                                    Секретать :_____________________  Замараева Н.В.